
                                                                                                                                                   1 

Dodatek č.16/SML3428-710 
ke smlouvě č. 16/SML0364-710 

o poskytnutí zvýšené dotace na školní rok 2016/2017 
 

 
Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj  
Krajský úřad Ústeckého kraje 
zastoupený Ing. Milanem Zemaníkem, ředitelem Krajského úřadu Ústeckého kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební  3118/48, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu: 20095-8423411/0710 
(dále jen „krajský úřad“) 
 
a 
 
Právnická osoba: NATUS - soukromá mateřská škola Borůvka s. r. o. 
se sídlem:            Aloise Jiráska 1887/3, 434 01  Most 
zastoupená:         jednatelem společnosti Ing. Živko Ilievem  
IČ:                        28 740 726 
Číslo bankovního účtu:  
(dále jen „škola“) 
 
 
 
V souladu se zákonem č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, předškolním zařízením a 
školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají výše uvedené smluvní strany tento dodatek 
č.16/SML3428-710 ke smlouvě č. 16/SML0364-710  o poskytnutí zvýšené dotace na školní rok 2016/2017 (dále 
jen „předmětná smlouva“).  
 
 
 

I. 
 
 

U smluvní strany NATUS – soukromá mateřská škola Borůvka s. r. o. došlo ke změnám v obchodním a školském 
rejstříku: 
 
 

1. změna sídla společnosti                                                       Aloise Jiráska 1887/3, 434 01 Most 
2. změna jednatele společnosti (statutárního orgánu)              Ing. Živko Iliev 
3. změna čísla bankovního účtu                                               2500994442/2010 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                   2 

- Dotace se poskytuje k financování neinvestičních výdajů souvisejících s výchovou a vzděláváním ve školách a 
se službami a vzděláváním, které doplňují nebo podporují vzdělávání ve školách nebo s ním přímo souvisí, nebo 
zajišťováním ústavní a ochranné výchovy nebo preventivně výchovné péče ve školských zařízeních (dále jen 
"školské služby") a s běžným provozem školy a školského zařízení s výjimkou nájemného v rámci smlouvy o 
koupi najaté věci uzavřené po 1. lednu 1997 a reklamy, a u právnických osob, které poskytují vzdělávání a 
školské služby pro děti, žáky a studenty se zdravotním postižením, i s rehabilitací. 
  
- Dotace právnické osobě, která vykonává činnost základní umělecké školy, se poskytuje na zabezpečení výuky 
určené pro žáky plnící povinnou školní docházku nebo vzdělávající se ve střední škole. 
 
 
 
 

II. 
 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají nedotčena.  
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 27. 6. 2016                                          V ……………………..…..………..dne…………….. 
 
 
 
Za Krajský úřad Ústeckého kraje:                                            Za školu: …………………….………………………... 
Ing. Milan Zemaník 
ředitel Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

 


